ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации Левокумского муниципального округа
Ставропольского края
с. Левокумское
[bookmark: _GoBack]« 17 » августа 2021 г.                                                                                   № 988
=========================================================
О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Левокумского муниципального района Ставропольского края

В целях реализации Закона Ставропольского края                                                                от 31 января 2020 года № 10-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Левокумского муниципального района Ставропольского края, и об организации местного самоуправления на территории Левокумского района Ставропольского края», администрация Левокумского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Левокумского муниципального района Ставропольского края:
от 17 марта 2009 года № 161 «О наделении отдела образования администрации Левокумского муниципального района Ставропольского края полномочиями по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»;
от 25 марта 2009 года № 202 «О создании межведомственной комиссии по осуществлению контроля за состоянием организации питания в учреждениях образования и здравоохранения Левокумского муниципального района»;
от 02 июля 2009 года № 403 «О внесении изменений в постановление администрации Левокумского муниципального района № 202                                         от 25 марта 2009 года «О создании межведомственной комиссии по осуществлению контроля за состоянием организации питания в учреждениях образования и здравоохранения Левокумского муниципального района»;
от 02 июля 2009 года № 402 «О внесении изменений в «Порядок организации и осуществления деятельности по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей в Левокумском муниципальном районе Ставропольского края», утвержденным постановлением администрации Левокумского муниципального района                      № 161 от 17.03.2009 года «О наделении отдела образования администрации Левокумского муниципального района полномочиями по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»;

от 20 августа 2010 года № 402 «О наделении отдела образования администрации Левокумского муниципального района Ставропольского края полномочиями по обучению детей-инвалидов на дому»;
от 12 октября 2012 года № 878 «О конкурсном отборе на должность «руководитель (директор) общеобразовательного учреждения (учреждения дополнительного образования детей)» в муниципальных образовательных учреждениях Левокумского муниципального района Ставропольского края»;
от 27 марта 2015 года № 282 «Об утверждении административного регламента предоставления отделом образования администрации Левокумского муниципального района Ставропольского края государственной услуги «Предоставление информации, прием документов органами опеки и попечительства от граждан, выразивших желание стать опекунами или попечителями, либо принять ребенка, оставшегося без попечения родителей, на воспитание в семью в иных установленных семейным законодательством формах, а также оказание содействия в подготовке таких документов»;
от 27 марта 2015 года № 280 «Об утверждении административного регламента предоставления отделом образования администрации Левокумского муниципального района Ставропольского края государственной услуги «Полное государственное обеспечение детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей: предоставление им за время пребывания у приемных родителей бесплатного питания, бесплатного комплекта одежды, обуви и мягкого инвентаря, бесплатного медицинского обслуживания или возмещение их полной стоимости»;
от 23 апреля 2018 года № 293 «О создании Координационного Совета по организации и проведению государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших общеобразовательные программы основного общего и среднего общего образования на территории Левокумского муниципального района Ставропольского края в 2018 году»;
от 03 сентября 2018 года № 644 «Об оплате труда работников муниципальных бюджетных, казенных учреждений подведомственных отделу образования администрации Левокумского муниципального района Ставропольского края».

2. Отделу по информационным технологиям администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края (Сусоев Ф.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края Лазареву Е.Л.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Левокумского муниципального
округа Ставропольского края                                                              А.Н.Иванов